
Ratamestarin mietteitä: 
 
Kevään päätapahtumaa, Kevätrogaa odotellessa ratamestarille tuli jo pitkä aika 
istuskella sisällä toimettomana. Niinpä mieleen tuli joitakin vuosia sitten 
Korttelirastien yhteydessä järjestetty rogaining-tapahtuma. Katse suuntautui siis 
Korttelirastien kalenteriin sillä silmällä, löytyisikö sieltä tapahtuma, jossa olisi 
kiinnostava alue myös rogainingia varten. Tässä vaiheessa kevättähän ratamestarin 
tossu on jo vahvasti vinksallaan metsää kohti ja kaikista seurakavereiden 
varoitteluista huolimatta katse suuntautuu myös kortteleiden ulkopuolelle, vaikka itse 
Korttelirastit keskittyvätkin peruskunnon ja reitinvalintojen harjoittelemiseen. 
 
Yksi tapahtuma kiinnitti erityisesti huomiota tutun ympäristön ja myöhäisen 
ajankohdan johdosta: Kivimäenpuisto 15.3.2026. Vain alueen länsipuolella oleva 
harjoitus- ja kilpailukieltoalue rajoitti rogan alueen valintaa. Vielä kun muistiin palasi 
useita vuosia sitten järjestetty tapahtuma Silvolassa, valinta oli selvä: laajennetaan 
roga kattamaan Korttelirastien alueen, Martinlaakson, Kaivokselan ja 
Vantaanlaakson lisäksi idässä olevat Silvola, Tuupakka ja Ylästö. Alueella sijaitsee 
myös Vantaan suurin kokonaan kaupungin sisällä oleva järvi – tosin rakennettu 
sellainen – Silvolan tekojärvi. Se ja toinen Vantaan merkittävä vesialue, Vantaanjoki 
aiheuttavat osallistujille päänvaivaa reitinsuunnittelussa. Ratamestari toivookin että 
on onnistunut valitsemaan rastipisteiden sijainnit niin että kaikille osallistujille löytyy 
useita varteenotettavia vaihtoehtoja hyväksi reittisuunnitelmaksi. 
 
Tapahtumassa on kaikille sarjoille samat rastit, yhteensä 34 kpl. Kaikkien rastien 
yhteenlaskettu pistemäärä on 190 pistettä. Suurin osa rastipisteistä sijaitsee teiden 
ja ulkoilureittien lähistöllä ja suunnistuksellisesti haastavia niistä on vain muutama. 
Näin ollen rastien hakeminen myös pyörällä onnistuu hyvin ja muutamaa rastia 
lukuun ottamatta vaatii ainoastaan lyhyen jalkautumisen. Taitavatpa kaikki rasti yhtä 
lukuun ottamatta olla korkeintaan 30 m päässä lähimmästä tiestä tai polusta. 2 
tunnin pyöräsarjassa saattaa kovalla vauhdilla pystyä kiertämään kaikki rastit. 
 
Erikseen kiellettyjä alueita on merkitty karttaan tonttien ja pihamaiden lisäksi mm. 
Hämeenlinnanväylä ja Kehä 3 sekä joitakin työmaita. Sen lisäksi rautatielle ja 
vesistöjen jäille meneminen on ehdottomasti kielletty! Sallitut yli- ja alikulut on 
merkitty karttaan. Näitä ja kilpailuohjeeseen merkittyjä kieltoja on ehdottomasti 
noudatettava, jotta tapahtumia pystytään järjestämään jatkossakin. 
 
Parilla viimeisellä viikolla ennen tapahtumapäivää lumi on sulanut vesisateiden 
johdosta vauhdilla. Tästä johtuen eteneminen polkujen ulkopuolella on helpottunut 
aiemmasta huomattavasti, mutta samalla riski liukkauteen metsäisemmillä alueilla on 
kasvanut. Viimeisen viikon sää ja tapahtumapäivää edeltävän yön lämpötila 
vaikuttavat vielä kelin liukkauteen ja etenemisnopeuteen sunnuntaina. Suurin osa 
kestopäällystetyistä teistä lienee kuitenkin melko hyvässä kunnossa tapahtuman 
aikaan. 
 
Tervetuloa Vantaalle! 


